

# **JSbutler ApS**

**Hornsleths Allé 27, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 34 09 05 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

---

Jesper Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegnin g	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JSbutler ApS Hornsleths Allé 27 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 09 05 48
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steffen Vorup Simonsen, Skrænten 15, Vrold, 8660 Skanderborg Jesper Pedersen, Hornsleths Allé 27, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Grenaa, Torvet 4, 8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af computerprogrammerings-, reklame og kommunikationsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har haft et underskud på 3 t.kr. i indeværende regnskabsår og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med 37 t.kr. Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapital fra tidligere regnskabsår foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. Ledelsen er med virkning fra 1. januar 2014 stoppet med lønudbetaling og på baggrund af den forventede indtjening, der for det meste udgør abonnementsindtægter, er det derved ledelsens forventning at selskabet kan genetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen vil om nødvendigt indskyde midler i selskabet, så selskabet kan fortsætte driften for det kommende driftsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.968 kr. mod 12.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.327 kr. mod 3.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.968</b>	<b>12.532</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.547	-10.547
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.579</b>	<b>1.985</b>
Finansielle omkostninger	-150	-129
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.729</b>	<b>1.856</b>
Skat af årets resultat	1.402	1.261
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.327</b>	<b>3.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.462
Overføres til øvrige reserver	0	-4.345
Disponeret fra overført resultat	-3.327	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.327</b>	<b>3.117</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.606	15.153
Materielle anlægsaktiver i alt	4.606	15.153
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.606</b>	<b>15.153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.824	2.009
Udskudte skatteaktiver	1.740	360
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	6.564	6.369
Likvide beholdninger	11.108	10.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.672</b>	<b>16.878</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.278</b>	<b>32.031</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Regulering i forbindelse med gennemført fusion	0	-21.088
5 Overført resultat	-116.779	-92.364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-36.779</b>	<b>-33.452</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.420	25.108
Anden gæld	39.637	40.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.057	65.483
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.057</b>	<b>65.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.278</b>	<b>32.031</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har haft et underskud på 3 t.kr. i indeværende regnskabsår og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med 37 t.kr. Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapital fra tidligere regnskabsår foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. Ledelsen er med virkning fra 1. januar 2014 stoppet med lønudbetaling og på baggrund af den forventede indtjening, der for det meste udgør abonnementsindtægter, er det derved ledelsens forventning at selskabet kan genetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen vil om nødvendigt indskyde midler i selskabet, så selskabet kan fortsætte driften for det kommende driftsår.

### 2. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	52.733
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>52.733</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	37.580
Årets afskrivninger	10.547
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>48.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.606</b>

### 3. Virksomhedskapital

	31/12 2016	31/12 2015
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 4. Regulering i forbindelse med gennemført fusion

Nettoregulering fra PSP 2011 Holding primo 1. januar 2016	-21.088	6.873
Årets resultat PSP 2011 Holding	0	-4.345
Nettoregulering fra PSP 2011 Holding overført	0	-23.616
Overført til overført resultat	21.088	0
	<b>0</b>	<b>-21.088</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-92.364	-99.826
Årets overførte overskud eller underskud	-3.327	7.462
Regulering i forbindelse med gennemført fusion	<u>-21.088</u>	<u>0</u>
	<u><b>-116.779</b></u>	<u><b>-92.364</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		